
RESOLUIÓN N°: 
Sc/cc IO8... 

Prot Dr. VÍCTOR 6
Vd~érnico 

MORON 
Secretario Ac  
Fac. de Ciencias Qs-UNC 

"2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 Año de la Exportación 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0053630/201 9 

VISTO: 
Lo solicitado por la Dirección del Departamento de Ciencias 

Farmacéuticas en cuanto a reemplazar a la Dra. Melisa Quinteros, 
representante suplente de ese Departamento en la Comisión de Biblioteca; 

CONSIDERANDO: 
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10: Modificar el ANEXO de la Res. HCD 1201 /2018 y designar 
a la Dra. Claudia GARNERO como miembro suplente de la Comisión de 
Biblioteca, en representación del Departamento de Ciencias Farmacéuticas, la 
que quedará integrada con los siguientes miembros: 

TITULARES SUPLENTES REPRESENTANTES DE 

Dr. Gastón SORIA Dr. Alex SACCA Dpto. de Bioquímica 
Clínica 

Dra. Paulina PÁEZ Dra. Claudia GARNERO Dpto. de Ciencias 
Farmacéuticas 

Dra. Claudia HEREÑÚ Dr. Alfredo LORENZO Dpto. Farmacología 
Dr. Maximiliano BURGOS 
PACI 

Dr. Osvaldo CÁMARA Dpto. Fisicoquímica 

Dra. Graciela BORIOLI Dra. María Ana CONTÍN Dpto. Qca. Biológica 
Ranwel Caputto 

Dra. Alicia VEGLIA Dra. Laura MOYANO Dpto. Química Orgánica 
Dr. Martín ZOLOFF 
MICHOFF 

Dr. Marcos VILLARREAL Dpto. Química Teórica y 
Computacional 

Mgter. Mariana CAFFARATTI Dra. Mariana VALLEJO CIME 
Bioq. Esp. Analía LLINARES Mag. Martín 

DE R HOAN ESS lAN 
CEQUIMAP 

Bib. Rosa ARROYO 
PASSERA 

Directora de la Biblioteca 

Coordinada por Secretaría Académica 

Artículo 20: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS'A OCHO DÍAS 
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

Prof. Dr. MA

lincias 

CELO M. MARISCAL 
EDECANO 

acu!tad de 	Químicas - UNC 


